INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
so l i c i tando- lhe  INSTALAÇÃO DE
CORRIMÃO NA ESCADARIA  da
Travessa Vista Alegre, Sítio dos Vianas.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe  INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO NA ESCADARIA da Travessa Vista Alegre,
Sítio dos Vianas.

Esta escadaria é bastante usada por idosos e crianças e quando chove fica escorregadia,
tornando-se perigosa, podendo causar danos à integridade física dos munícipes que
passam pelo local.

IND. 492/2019  CODE 246/19-DANIEL

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003900350033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T11:37:49-0300